14
VIII

159

Actum in Castro Premislien' feria Secunda in Vigilia
Assumptionis Virgins Marie. Anno Domini millesimo,
Quingentesimo. Septuagesimo. Coram
offitio et actis presen

Mlodoczki obligat modz wski bona

Comprensens personar Coram offitio Cuiusmodi fidebat
Quosus petrus Klopbasz Sad regis mris Cubicularius ex no lo.
catus per Quosum Hieronimum Modzyski Vicecaptum mi
stren premislien' Super offitium Vicecaptis sui ad actum fide
castren premislia Quosus Quolans Mlodoczki in Vykoyi bcs
Receden a teris Gallatinaribus iustitibus iuribus suis
quibusmo ppego forez competen ad fidei pnti medidioni
castren premislia Quosus bonis iudicibus suis omnino mris
Quosus Sangmen ad lrepe ex to pure palat ad pex pressu
pnt Quia bona sua ficia qst gnti emeones bene
possidatos ni agere respicere puta laborioso Kanzyto.
Janobssz. Mko. ad Sopyjar ni ulla Cjtkoyi Quosus ficeoni
no modzyski Vicecapto castren premislia in summa
Sexingentorum floren pte fice ad festum xho gnti
proxime ventur nisi pnti obligant ad nuadiant put
gentim fione nisi pnti nuadiat obligat Et ni defferen
protene exemptionis ad aliud simile festum xho gnti
proximū ad sic a lrepe gnti ad xtem gnti ab anno ad
annū annis sepe continue at mris diate segne dnoz ad
exemptione ad fume poffat plevacat annu ntim per
soluonē in cursu ad consuetudinem tunc in. p lre.
pnti Hieronimum Modzyski Vicecaptum ad ems
super bona poffata obligata tunc habere rshfened
ac gantiffie possiden cum om mris domy ad ppuitate at
Cuy ombno eorumz bonorum attiren p hnen frumoz
puch obuentioibz qhilitatiboz gnti omnes fio gnti
bonorumz dicantur nombno ad cognominibus nisi p lre
ad fimo superibus quibz mris domy at p pnti talz m f lre
no bono obligat exemptione ad respectand sed pnti pffat.
mris bonoz hereditas se in fimo mris limiliboz extendit

at pnta salus ex antecessoribus suis tenet habuit at possidebat
Janqz ex mris dedit at admisit eis real mris ad actual pnti.
Janqz possion per mris tenem premislia quomoz pnti
Vicecapto duxerit se admittentē In bonoz poffat
dare at libe ad mris se at superes suos inscribit at obligat sub
uadio simit sume Sexingentorum floren pte pnti pnti
Et gnti ac habitur ad se pntibus cum fimo superibus inscribit at
obligat in Quolans Mlodoczki cum fimo superibus tunc Hieronimum
Modzyski ad ems superes in dicti bono obligat Quosus quavis
mris heron' mris dnti ad omibz qnti ad impedimen quatuorū
pntiarū sepe statuo ac conditio mris mris ex pnti Mer no
ab omibz mris at mris pntibus pntibus pntibus debet
Cmunt refformantibus totum doctatibz ad mris libitatem
tam mris tam qual dnti fice mris pntiarū facti fice
Mer no ab omibz mris pntibus mris mris ni bono pffat
pnti ad pnti lucis pntibus pnti mris mris mris
mris pnti pnti ad pnti bono quavis necessariū fice
meri defferen mris ad aliberare pntibus bonoz pnti
mris ad libe facti sub uadio simit sume Sexingentorum floren pte.
Et gnti ac habitur ad Quolans Mlodoczki cum fimo superibus
Eis Hieronimum Modzyski at ems superibus in bono pnti
mris aut quomoz pntibus possion pnti ad sub mris
atqz subordina qnti pnti ad ad mris sub uadio
simit sume Sexingentorum floren pte pnti pnti
Inscribit se ad suos superes id Quolans Mlodoczki cum fimo
superibus Eis Hieronimum Modzyski at ems superibus In fimo
pnti castren premislia qnti ad mris ad mris mris
pnti ad fice tunc mris pntibus mris ad mris
forma hauffe at transportare sub uadio simit ad pnti
Sexingentorum floren pte. Pro quo quibz uadio at uadio
si se pnti Quolans Mlodoczki cum fimo superibus Eis Hieronimum
Modzyski at ems superibus Quosus mris ut castren
pnti mris ad offitium castren capte pntibus attare pnti
fice ad superes pntibus qnti mris ecce deū a mris suo quomoz
mris forez competen In fimo mris tunc tang pnti
stare pnti mris ac pnti uadio amgo seu offi mris.
mris facti gnti at superes mris Hieronimum
pnti pntibus at aliis subseqnen nulla res ex mris

160
Nec collere exagitare neque magis extrahere vera ut simpliciter
infirmatibus suis quibusque regalibus bello expeditione
belli in Cuiusque finem aucta per se fieri sermo respicit ad sua
regie ut etiam extra regnum absentia a regno conventionione quod
ut particulae Statuti nomen ut necesse est laudat ad laudand
Malo pressu magis mala in luroo Conventione mala nbtone at in
tenyestina possessione eius. Quo nullis modis eius collatione
dellombno euasione no ffremombno non differet nec plongan
atq; se eximien Monombno appombno earumq; pleguatiob
se successorez suos abrenuntiaid ad gmettoni mortis ffomij
infirmos prout dillom non pelen. Pena hinc marq; at heijli:
in pena for id uadiu at uadia no euadent qur inq; libi in an:
dillim ad pntem in firmo eiusq; de fferum respiciet sua ad
suorum suorum sub amissionis bonis cause eiq; solunom uadi:
ad uadiu qno ut quibus soluti ut hinc in firmo prout
quibusq; ems ante sanefare qit la supes habentur bono
gnomo uo assariu fuerit nulla in firmo q; srona hinc
obstru dng qno d memento solutu est offo prout

18/ VIII
Actum in Castro Tremislicu flumina sexta post festu
Assumptionis virginis marie proxia Anno domini
millesimo. et uigentesimo septuagesimo

Bięnkowski ter Doctorz

Comparens personę boam offi. atq; pntionē capite qmista
Infirmo Joannes Bięnkowski de Bięnkow Recedē a hinc ad
dntionē uiribnoz suo quibzq; ppyis forez compelen d se gne
uiri d offo capiteu pntionē euasid bono supribnoz pnt
ombz ubi uolant d subijuen pntē palat d pexpssu qmista
Quia apud Egeginu Jacobum ostente pntionē doctorem d
Cincm qmista emsas lqimōs supes uasq; ad in mutud le:
uamit sumam mille florenu pntē non dnter poloniat in
quandit florenu p hignū gressu computat Quamquid sumo
Cark d liquidū debittū uisibile d obligat se de bono suo
ombz per emm in regie polonie babit d poffis datand
ad ipi Jacobo ostenti. ut emō pntionē solutū ar in capite
pntionē qre die ad festo sntē pntionē pntionē in Anno do:
millesimo et uigentesimo septuagesimo secundo ventu d

repositum alibi licet acta relictum neq; quomodo p se ut quomodo
submissas d subordinatas personas existeret meo nec per alia
quocumq; pteripum Jacobum d emō posterod abesse atq; renpi:
antez afferatur. at hoc sub simili uadio alioz mille florenu pntē
Casu qd si ipi Joannes Bięnkowski ut emō pntionē pntionē hinc
hinc supra scriptū non responderit. qmista non remanferit aut eam
exfiderit sine tali ut supra scriptū est mo. d afferatur
Et hinc ob non complete homi emō emō emō emō emō emō
uadiu d uadia pntionē mille florenu pntē ipi Jacobo ut emō
posterod ad solutū uiribnoz pntionē. quō dnt statim in
sumam afferat ad pntionē emō emō emō emō emō emō
pntionē emō uadiu emō emō emō emō emō emō emō emō
quod uadiu emō sumā pntionē emō dnt se extendi sup omibz
bonis pntionē d obligat qmista dntionē emō emō emō emō
bięnkowski se ad suos supes pntionē bono pntionē dntionē
Bięnkowski Infirmo pntionē in firmo qmista dntionē
data hinc qmista dntionē ut pntionē emō emō emō emō
pntionē hinc dntionē dntionē ut fac ut melior forā
sub uadiu sume sume mille florenu pntionē emō emō emō
pro quo quid uadio al sumā pntionē emō emō emō emō emō
Joannes Bięnkowski cum suo pntionē emō Jacobo pntionē
ad emō pntionē tam p hinc dntionē pntionē ad pntionē
quam capite pntionē hinc emō emō emō emō emō emō emō
pntionē dntionē dntionē dntionē dntionē dntionē dntionē
pntionē forez hinc suis pntionē. In firmo emō emō emō emō
stare pntionē uiribnoz pntionē pntionē pntionē emō emō emō
auadiu seu offo ad quod dntionē emō emō emō emō emō emō
non recedē sub alio simili uadio sume pntionē at uadiu bo:
respondē sanefare hinc ut supes hinc ut pntionē emō emō
emō emō at alioz ones sub sequē usq; ad alioz emō emō emō
mē nulla re ex gntionē nec collere exagitato sine magis sine
extrahere vera ut simpliciter infirmatibus suis quibusque re:
galibus neq; pntionē sermo respicit. legalibus quibusque mpo emō
tam bello. quam conventionione quati pntionē. Litis quibusque regalibus
Euasione quibusque pntionē fata hinc magis de fferu pntionē in firmo
Cito mō pntionē magis tam ante pntionē emō in pntionē emō
ny marq; at heijli: hinc hinc pntionē emō emō emō emō emō